Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 3
7/01/2024 - 14:23

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2023

Rang Inschr.
11 jaar
1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13  41.44
2. AERTS Lenn SCWR/11071/13 NT
3. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 NT
4. ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 55.88
5. DE MESMAEKER Loann DDAT/11149/13 NT
6. LAMRABET Anas ALZV/11164/13 NT
7. HAEZEBROUCK Thijs DIZVv/11139/13 NT
dis VANDEPITTE Kyan disDDAT/11158/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
12 jaar
1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 34.62
2. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 41.27
3. VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT
4. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 NT
5. VAN DEN BERGHE Vince ALZV/11147/12 NT
dis BOSSUYT Lias disDIZVv/11146/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis HERMANS Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 4.4 - valse start
dis MACLOT Loic dicsALZV/11154/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13 jaar
1. VANSTECHELMAN Lucas DDAT/11136/11  34.49
2. TRONCKOE Kaobe DDAT/11131/11  36.31
3. AERTS Mads SCWR/11056/11 37.04
4. YANGINCI Baris SCWR/11065/11 NT
5. DE PEYPER Mats ZI0S/11113/11 NT
6. AOUATTAH Walid SCWR/11076/11 NT
7. PEETERS Kobe DIzVv/11122/11 49.38
8. TERTEROV Arséne CNSW/012492/11 NT
9. WILLIQUET Niels SCWR/11073/11 NT
dis VERHASSELT Lars disDDAT/11151/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
14 jaar
1. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 30.98
2. HEUNINCK Miel ZI0S/11097/10 30.89
3. VOLCKAERT Thomas ZI0S/11106/10 35.97
4. DE BACKER Brent ZI0S/11101/10 35.16
5. MARINUS Bas ZALM/11007/10 NT
6. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/20 39.04
7. VERHERSTRAETEN Kobe DIzVv/11104/10 41.92
8. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10  41.53
9. TURF Sander ZI10S/11114/10 NT
10. DE JONG Stan ZALM/11002/10 51.36
11. BIAZ Haroun DIzVv/11118/10 52.93

Tijd

41.02
4391
47.50
53.38
53.47
1:00.76
1:04.81

35.26
37.41
43.93
46.24
47.69

34.05
36.49
37.05
38.70
38.78
39.98
44.70
46.06
48.59

30.20
30.60
3551
36.38
36.57
37.76
38.28
38.65
39.59
4419
46.73

Pnt

149
121
96
67
67

37

234
196
121
104

260
211
202
177
176
161
115
105

89

373
359
229
213
210
191
183
178
165
119
100
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Arena Cup

Zwembad De Wauwer, 7/1/2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, 14 jaar

Rang
dis

dis

15 jaar

oukrwhE

dis

16 jaar

NogaM~LON

dis

dis

POLLMEIER Benedict

disCNSW/011058/10

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

VANDENBRANDEN Indi
SW 4.4 - valse start

DEHAEN Ferre
KORTHOUDT Seb
VERBERCKMOES Jasper
JANSSENS Jaron
FLORES Sébastien
HARFI Younes
DEROUBAIX Noah

SW 4.4 - valse start

VOLCKAERT Matthias
MIKOLAJUK Adrian

DE PEYPER Noah
LACHIRI GONGORA Ismail
PERSOONS Emiel
BUGGENHOUT Orestis
FREDIANI Julian

ZHU Samson

SW 4.4 - valse start

DE MAESSCHALCK Yarne
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

ok w

dis

SEGHERS Michiel

DE BACKER Bjorn
ROBBERECHTS Robbe
VAN DE VEIRE Wannes
VANDENABEELE Arnaut
PEERSMAN Niel

SW 4.4 - valse start

disALZV/11140/10

KLSVZ/11114/09
ZALM/11014/09
ZALM/11012/09
DDAT/11113/09
KLSVZ/11115/09
DIZV/11082/09
dis<CNSW/012855/09

ZI0S/11067/08
ALZV/11123/08
Z10S/11070/08
CNSW/011819/08
Z10S/11078/08
CNSW/009302/08
CNSW/011408/08
dis<CNSW/012235/08

disALZV/11077/08

DDAT/11098/07
Z10S/11045/07
ALZV/11062/07
DDAT/11152/07
KVZP/31062/07
disALZV/11078/07

Inschr. Tijd
NT

45.33

32.56 32.69
NT 35.43
NT 38.49

38.65 39.38

41.42 39.49
NT 40.08
NT

28.27 28.56

29.91 29.65

29.15 29.90

32.69 30.91

32.28 31.38

34.67 31.74

33.85 32.69
NT

28.48

27.31 27.57

2851 28.36

29.19 29.66

29.21 29.73

37.51 34.84

58.44

Pnt

294
231
180
168
167
159

441
394
384
348
332
321
294

490
451
394
391
243
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